
アシヤカレッジ同窓会  

西日本支部・九州支部合同総会のご案内 

 

謹啓 春寒の候、卒業生各位には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、西日本支部と九州支部の合同総会を下記の通り開催する運びとなりました

のでご案内申し上げます。 

西日本支部・九州支部卒業生の皆様には案内状をお送りいたしますが、卒業生であれば支

部以外の方、ご家族・お子様のご参加も大歓迎ですので、お誘い合わせの上、多くの方のご

参加をお待ちしております。 

何かとお忙しい時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒よろしくお願い致しま

す。 

謹 白 

 

 

記 

 

一、日 時 2020 年 4 月 18 日(土) 12 時 30 分開宴 受付 : 12 時～ 

一、場 所 シェラトングランドホテル広島 

〒732-0053 広島県広島市東区若草町 12 番 1 号 ℡ 082-262-7111(代表)  

一、会 費 8,000 円 

一、出欠締切日 2020 年 3 月 26 日(木) 

一、お問合せ先 アシヤカレッジ同窓会事務局 0797-23-0661(代) 内線:2860 

 

以 上 

 

 

 

一般社団法人 芦屋大学・短期大学同窓会 

西日本支部 支部長 田 原 文 栄  

九 州 支 部 支部長 原 田 久 也  


